
 

Přihláška na kurz JDŽ v Kopřivnici  

Systém Jóga v denním životě             

                                                     Harmonie těla, mysli a duše  

 
Jóga v denním životě Kopřivnice, z.s. 

Sokolovská 393, Kopřivnice 

IČ: 14614588 

 
Rok 

 
2022/23 
 

     

 
Příjmení: 

  
Jméno: 

 
 

 
Email nebo telefon: 

  

 
Uplatňuji-li slevu (vyznačte):                   dítě     student    důchodce 

 
Informace o kurzu a platbě (silně orámované části vyplňuje Váš cvičitel) 

Kurz 
zahájení 

Kurz 
ukončení 

Den v 
týdnu 

Hodina 
od-do 

 
Místo 

 
Cvičitel 

 
Zaplaceno  

 
Poznámka 

 
 

       

 
 

       

 
Jako účastník cvičení prohlašuji, že navštěvuji toto cvičení s vědomím plné odpovědnosti 
za svůj zdravotní stav před, během i po cvičení. 
 
Souhlasím s těmito podmínkami účasti na cvičení danými pořadatelskou organizací: 
1) Účastníkem cvičení se stává každá osoba, která vyplní a potvrdí tuto přihlášku a 
zaplatí stanovené kurzovné. 
 
2) Těhotné ženy smí navštěvovat jen specializované kurzy pro těhotné a se souhlasem 
lékaře. 
 
3) Cvičení se nemohou zúčastnit osoby pod vlivem alkoholu, drog nebo osoby užívající 
drogy. Cvičitel má právo odmítnout jejich účast na cvičení. 
 
Souhlasím se zpracováním osobních údajů po dobu trvání a absolvování kurzu, na 
který jsem se dobrovolně přihlásil (a). 
Prohlašuji, že jsem nic nezamlčel (a) a že vše mnou uvedené údaje jsou pravdivé a 
aktuální. Případné změny neprodleně oznámím cvičiteli kurzu. 
 
 
Datum:________________________         

   
Podpis:_____________________ 

 

*U nezletilých cvičenců je vyžadován podpis (tzn. souhlas) zákonného zástupce. 


